

PCL Holding ApS

Mårslet Byvej 6, 8320 Mårslet

CVR-nr. 25 66 88 47

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Per Clausen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PCL Holding ApS Mårslet Byvej 6 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 25 66 88 47
	Stiftet: 9. oktober 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Per Clausen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064 t.kr. mod -4.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.224 t.kr. mod 16.292 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 932 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17.210 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 17.224 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-49.306	-13.922
Resultat før finansielle poster	-49.306	-13.922
Andre finansielle indtægter	1.137.300	43.660
Finansielle omkostninger	-23.854	-4.194.542
Finansiering netto	1.113.446	-4.150.882
Resultat før skat	1.064.140	-4.164.804
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.064.140	-4.164.804
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	315.000	117.800
Overføres til overført resultat	749.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.282.604
Disponeret i alt	1.064.140	-4.164.804

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	36.695	0
Tilgodehavender i alt	36.695	0
Værdipapirer	16.957.509	11.203.117
Værdipapirer i alt	16.957.509	11.203.117
Likvide beholdninger	230.071	5.089.141
Omsætningsaktiver i alt	17.224.275	16.292.258
Aktiver i alt	17.224.275	16.292.258

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.769.675	16.020.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	315.000	117.800
Egenkapital i alt	17.209.675	16.263.335
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.600	9.450
Selskabsskat	0	17.240
Anden gæld	0	2.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.600	28.923
Gældsforpligtelser i alt	14.600	28.923
 Passiver i alt	17.224.275	16.292.258
 1 Medarbejderforhold		
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	20.303.139	114.400	20.542.539
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen	0	-4.282.604	117.800	-4.164.804
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	16.020.535	117.800	16.263.335
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen	0	749.140	315.000	1.064.140
	125.000	16.769.675	315.000	17.209.675

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	16.957.509
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>858.118</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 681 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse, der ikke er indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelse heraf.
